[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Постановление

От  11 июля 2013 г.  №  80
          Об утверждении Перечня конкретных
должностей муниципальной службы
в администрации Ретюнского сельского поселения, отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Ретюнского сельского поселения с правами юридического лица,  при назначении на которые  граждане и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Ретюнского сельского поселения отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Ретюнского сельского поселения с правами
юридического лица, обязаны представлять
сведения  о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень конкретных должностей муниципальной службы  в администрации Ретюнского сельского поселения,   отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Ретюнского сельского поселения  с правами юридического лица,  при назначении на которые  граждане и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Ретюнского сельского поселения отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Ретюнского сельского поселения  с правами юридического лица, обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу   со дня официального опубликования.

4. Считать утратившим силу постановление администрации Ретюнского сельского поселения  от 07.10.2010 № 43.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                        Н.В.Степанов

Разослано:  прокуратура.

Утвержден

постановлением администрации

Ретюнского сельского поселения   от 11.07.2013 №  80
(приложение)

Перечень

конкретных должностей муниципальной службы  в администрации Ретюнского сельского поселения,   отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Ретюнского сельского поселения с правами юридического лица,  при назначении на которые  граждане и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Ретюнского сельского поселения отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Ретюнского сельского поселения с правами юридического лица, обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование должностей муниципальной службы

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации

	Категория «Специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист